

Pachet echipamente IT

Detalii

- Organizator: SCOALA GIM NR 1 VALU LUI TRAIAN
- Ofertant: TRYAMM NET S.R.L.
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Cumparari directe
- Estimare: 167514.00 RON
- Stare: Finalizata
- Sursa: S.E.A.P.
- Data aparitiei: 14-11-2024

Domenii

- Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software (CPV: 30000000)

Numar Anunt: DA36936631

Autoritate Contractanta:

SCOALA GIM NR 1 VALU LUI TRAIAN

CUI: 28038870

Localitate: Valu lui Traian, Constanta, Romania

Adresa: Strada: calea dobrogei, nr. 47, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Valu lui Traian, Cod postal: 907300

Telefon: +40 241231017, +40 241231017

Ofertant:

TRYAMM NET S.R.L.

CUI: RO 13146610

Localitate: Constanta, Constanta, Romania

Adresa: Strada: avram iancu, nr. 11-13, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900131

Telefon: +40 723707600,

Denumire:

Pachet echipamente IT

Produs / serviciu / lucrare:

Pachet echipamente IT

Detalii:

1 Laptop HP ProBook 450 G10 cu procesor Intel Core i7-1355U 10-Core (1.7GHz, up to 5.0GHz, 12MB), 15.6 inch FHD, NVIDIA RTX 2050- 4GB GDDR6, 16GB DDR4, SSD, 512GB PCIe NVMe, WIN11PRO, Microsoft Office (word, excel, powerpoint)Pike Silver, 3yw

6x 5730.00= 34380

2 Laptop Dell Inspiron 5635 16.0-inch 16:10 FHD+, AMD Ryzen5 7530U, 8GB Ram, 512GB SSD, Radeon Graphics, Windows 11 Pro, Microsoft Office (word, excel, powerpoint)

20x 2825.00= 56500

3 Multifunctional Minolta c450i 2x 28258= 56516

4 Stand mobil de podea Neomounts by Newstar, 55"-86" 76kg VESA 100x100 - 900x600 alb

1x 1662.00= 1662.00

5 Display interactiv educational (tabla interactiva) Samsung Flip Pro WM65B, 65", UHD 1x 9972.00= 9972.00

6 TP-LINK WIFI 6 Router Gigabit, ARCHER AX80 1x 863.00= 863,00

7 SOUNDBAR HORIZON HAV-S3770 / System 2.1 / RMS 100W 1x 1600.00= 1600,00

8 NAS QNAP 233 2-Bay, CPU ARM 2.0GHz Quad core, RAM 2GB 1x 2893.00= 2893

9 HDD intern Western Digital GOLD, 3.5", 8TB, SATA3, 7200 RPM, 256MB

2x 1564.00= 3128

Conditii de livrare:

la sediu -fara costuri suplimentare

Conditii de plata:

op

CPV:

30000000-9 - Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software (Rev.2)

Estimare: 167514 RON
